ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

COMANDO DO CORPO DE BOMBEIROS

CENTRO DE ENSINO E INSTRUÇÃO

“Presidente Carlos Cavalcanti”

___________________________________________________________________

Nota n.º 109 – CCB/CEI/Concursos Em 25 de novembro de 2020.

Para o Boletim-Geral do CCB

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE GUARDA-VIDAS CIVIL

VOLUNTÁRIO – MODALIDADE “ÁGUAS INTERIORES”

EDITAL n.° 017 - CGVCV –Turma 2020 / 2021

CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA INÍCIO DE CURSO

O Comandante do Corpo de Bombeiros, no uso das atribuições que lhe

confere o Artigo 97 da Portaria de Ensino da PMPR (Portaria do CG n.º 330, de 14

de março de 2014), CONVOCAR complementarmente a candidata civil abaixo

relacionada para início do Curso de Guarda-Vidas Civil Voluntário – Modalidade

“Águas Interiores” - Núcleo Paranavaí, a qual deve apresentar-se, no dia 30 de

novembro de 2020 às 7h, conforme segue:

9º SGBI – Paranavaí

 Data: 30 de Novembro 2020;
 Horário: 07h;

 Local: Rua John Kennedy, 565, Jardim Iguaçu, CEP 87705-370, Paranavaí - PR

 NOME DO CANDIDATO RG

01 ANA BEATRIZ MOURA INÁCIO  12.4981816

Assinado no Original

Cel. QOBM   Manoel Vasco de Figueiredo Junior,

Resp. Exp. Cmdo. do Corpo de Bombeiros.